Página 142   26 de Agosto de 2024 Nº 28.814

os trabalhadores ASSOCIADOS desta Entidade Sindical, quites com

dia 02 de setembro de 2024, no
período das 10h às 17h

de Várzea Grande - MT.

<#E.G.B#1614452#142#1623058/>

Protocolo 1614452
<#E.G.B#1614455#142#1623062>

SLC AGRÍCOLA S.A. - FAZENDA PLANORTE II, CNPJ n°
89.096.457/0049-08

<#E.G.B#1614455#142#1623062/>

Protocolo 1614455

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE VÁRZEA GRANDE

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL - SEMA

FRUTA 7 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ:
31.601.964/0001-19, torna público que está requerendo junto a Secretária
de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso (SEMA-MT) o Cadastro de

localizado no endereço Rodovia dos Imigrantes, lotes 06,07,08 e 09, CEP:

15º41’10.90 S / Longitude: 56º10’14.35 O.
Protocolo 1614457

Protocolo 1614478
<#E.G.B#1614480#142#1623089>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03/2024

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA,

Federal, situado na Rua Joaquim Murtinho, 1400 - Bairro Centro sul,
30 de agosto de 2024 (sexta-feira)

Tulio Natale
Diretor Presidente

SINPRF/MT
<#E.G.B#1614480#142#1623089/>

Protocolo 1614480
<#E.G.B#1614500#142#1623112>

ANTÔNIO JOSÉ DE ANDRADE EPP

<#E.G.B#1614500#142#1623112/>

Protocolo 1614500
<#E.G.B#1614520#142#1623135>

SEARA ALIMENTOS LTDA

<#E.G.B#1614520#142#1623135/>

Protocolo 1614520
<#E.G.B#1614534#142#1623149>

OSCAR LUIZ CERVI
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente
de Campo Novo do Parecis

<#E.G.B#1614534#142#1623149/>

Protocolo 1614534
<#E.G.B#1614538#142#1623154>

PEDREIRA TANGARÁ-LTDA
que requereu  a Secretaria de Estado do Meio Ambiente SEMA/MT, as
Licenças: LP, LI e LO

<#E.G.B#1614538#142#1623154/>

Protocolo 1614538

MADEIREIRA RICHTER LTDA - MR MADEIRAS
SEMA/MT, a

Protocolo 1614549

Página 143   26 de Agosto de 2024 Nº 28.814

Protocolo 1614551

AUTO MASTER CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

Protocolo 1614557

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 01/2024

Portaria nº 35.193, de 11/06/2024, no uso de suas atribuições legais,
RATIFICA O PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024,

CONTRATADA:

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE COOPERATIVA DE CATADORES
DE MATERIAIS RECICLÁVEIS EM CARÁTER CONTINUADO, PARA
A OPERACIONALIZAÇÃO DO PROCESSO DE SEPARAÇÃO E
COMERCIALIZAÇÃO DOS RESÍDUOS RECICLÁVEIS ORIUNDOS DA
COLETA SELETIVA IMPLANTADA NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS,
COM RECURSOS PRÓPRIOS, CONFORME DOCUMENTO DE
FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA -TERMO DE REFERÊNCIA .

VALOR GLOBAL:

PRAZO DE EXECUÇÃO:

EMBASAMENTO LEGAL:

DATA: 23 de agosto de 2024.

Engº Hermes Ávila de Castro
Diretor Geral

Protocolo 1614554

Cooperativa dos Garimpeiros do Vale do Rio Peixoto

Protocolo 1614556

CLÍNICA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GENUS LTDA
(CLÍNICA GENUS)

SMADES -

Protocolo 1614559

A BOM FUTURO AGRICOLA LTDA - FAZENDA COLORADO, inscrita

A BOM FUTURO AGRICOLA LTDA - FAZENDA COLORADO, inscrita

Diamantino - MT.

MINERAÇÃO LIVRAMENTO LTDA

OACIL DE MAGALHAES 19.739.443/0001-27,

RENOVAÇÃO da Licença de Operação (LO)

Gra
Protocolo 1614562

 J M MORANDI SERVICOS DE PILOTO LTDA, inscrita no CNPJ
32.395.110/0001-96 , torna público que requereu junto a Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente - SMAMA de Vila Rica - MT
, Alteração de Razão Social para LUIZ CARLOS CHOPTIAN sob CPF
501.179.809-78, no município de Vila Rica (MT).

Protocolo 1614571
<#E.G.B#1614612#143#1623230>

AÇOMIX INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS SIDERURGICOS
LTDA 41.967.623/0001-15 Secretaria
Municipal de Agricultura, Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia-
SAMATEC/SORRISO, a Renovação da Licença de Operação (LO)
a atividade 46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas,
25.32-2-01 - Produção de artefatos estampados de metal, 25.99-3-02
- Serviço de corte e dobra de metais, 41.20-4-00 - Construção de
edifícios, 42.92-8-01 - Montagem de estruturas metálicas

Sorriso/MT.
55°42’42,37 W 12°34’21,64 S

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1614612#143#1623230/>

Protocolo 1614612
<#E.G.B#1614623#143#1623244>

SINDICATO RURAL DE ALTO GARÇAS/MT
AVISO RESUMIDO -ELEIÇÕES SINDICAIS

Alto Garças/MT, 26 de agosto de 2024
Elionis Resende Machado Costa
Presidente da Comiss

<#E.G.B#1614623#143#1623244/>

Protocolo 1614623
<#E.G.B#1614628#143#1623249>

JOICE DINIZ SOLANO
ao Conselho Federal de Engenharia, Arquitetura e Agronomia (CREA)
N° MT019259 Secretaria de Estado
de Meio Ambiente de Mato Grosso (SEMA-MT), a Licença Florestal
- LF/LAU Plano de Exploração Florestal - PEF na

FAZENDA FLORESTA I, Cadastrada sob CAR Estadual N°
MT62115/2017
<#E.G.B#1614628#143#1623249/>

Protocolo 1614628